
事務所移転の事務所移転の事務所移転の事務所移転のお知らせお知らせお知らせお知らせ    

    

    

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび２０２５年２月４日より事務所を下記の通り移転いたしました。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

【移転先事務所】 

住  所  〒６４０－８２８１ 和歌山県和歌山市湊通丁南１－６－２ 

                 イキシアわかやま１F 

電 話 番 号  ０７３－４２４－６５３２（変更ありません） 

F A X 番 号  ０７３－４２６－０６１７（変更ありません） 

 

【駐車場のご案内】 

  来客用駐車場１台 

 （満車の場合は、短時間の駐車であれば 

建物脇にお停めいただけます。） 

 

移転先移転先移転先移転先建物建物建物建物    

（（（（イキシアイキシアイキシアイキシアわかやまわかやまわかやまわかやま））））    

旧事務所旧事務所旧事務所旧事務所    

駐車場駐車場駐車場駐車場    

和歌山県自治会館敷地
通用口

来客用
建
物

（イ
キ
シ
ア
わ
か
や
ま

）


